

vba: Rohožník

Príloha č. 1 zmluvy

Objekt: Sanácia vodovodu DN 100

Časť: TVLT typ BLUTOP potrubie a tvarovky

Dodacie termíny, popis materiálu a výrobcu												
P.č.	Typ	Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena €	Cena celkom €	Legenda (vysvetlivky)	Termín dodania od objednania v kalendárnych dňoch	Výrobca (názov firmy, krajina pôvodu)	Názov a popis požadovaného materiálu podľa katalógu osiavenej firmy	Druh nacenovaného materiálu (TVLT, Oceľ, PVC...)
34	M	552510001800.S	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny typ BLUTOP DN 100 PN16 (DN/OD 110x3,0mm, liaková trieda C25) s vonkajšou ochranou BioZinialium a vnútorným povlakom DUCTAN, pre vodu	m	450	30,12	13 554,00 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	Trouba DE 110 L=6,0m BLUTOP BioZnAl C25	TVLT
42	M	552520033900.S	Tvarovka EU z tvárnej liatiny typ BLUTOP, prírubová s hrdlom DN 100, PN16	ks	5	57,91	289,55 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	BLUTOP E -DE 110 PN 10-16	TVLT
44	M	552520011558.S	Koleno MMK z tvárnej liatiny typ BLUTOP hrdlové DN 100/11" PN16	ks	2	57,91	115,82 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	BLUTOP K-11,25" DE 110	TVLT
45	M	552520011559.S	Koleno MMK z tvárnej liatiny typ BLUTOP hrdlové DN 100/22" PN16	ks	3	57,91	173,73 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	BLUTOP K-22,5" DE 110	TVLT
46	M	552520011561.S	Koleno MMK z tvárnej liatiny typ BLUTOP hrdlové DN 100/46" PN16	ks	4	57,91	231,64 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	BLUTOP K-45" DE 110	TVLT
47a			Zámkový spoj DN 100 PN16 - tesnenie s istením proti posunu BLUTOP Vi	ks	25	21,24	531,00 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	Kružok DE 110 BLUTOP Vi MB, EPDM zámkový	EPDM, oceľ
47b			Tesnenie hrdlové DN 100 PN16 nezamkové BLUTOP	ks	75	4,81	360,75 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	Kružok DE 110 BLUTOP MB EPDM tesniaci	EPDM
48	M	552520035110.S	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny typ BLUTOP, s hľadkým koncom DN 100 PN16	ks	7	57,91	405,37 €	Vid príloha PD	7-10 dní	FR	BLUTOPAFIT F-DE 110xDN 100 PN 10-16	TVLT
93	K	899721,111.S	Vyhľadávaci vodič Cu 4,0 mm2 na potrubí DN do 150	m	500	0,77	385,00 €	Vid príloha PD	7-10 dní	SK	Vyhľadávaci vodič CY 4mm	
94	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	500	0,11	55,00 €	Vid príloha PD	7-10 dní	SK	Fólie výstražná biela	

16 101,86 €

Doprava priamo na uskladňovací plochu BVS a.s., Pri Šajbách 2/A Bratislava je zahrnutá v cene celkom za materiál.

Uvedené množstvá nie sú záväzné, môžu sa zmeniť v závislosti od miestnych vplyvov.

Detailná špecifikácia položiek:

Názvové a číselné označenie triedy potrubia tví podľa normy (trieda CLASS)	C25
Dĺžka jedného kusu potrubia v bm	6
Hrúbka vnútorného povlaku (µm)	300
Hrúbka steny (mm)	3
Minimálna hrúbka steny po celom obvode potrubia	3
Typ a hrúbku povrchovej aktívnej ochrany (zinkovej vrstvy) (g/m2)	400
Vonkajší povrchový náter / nástriek typ a hrúbka	80
Prí hrdlovom spoji žiadame definovať typ a popis spoja	BLUTOP
Podrobný popis a označenie zámkového tesnenia spolu s tlakovými triedami	Blutop Vi - tesniaci krúžok so zámkovou funkciou z EPDM s integrovanými oceľovými zakusovacími segmentami, PFA 16 bar
Podrobný popis a označenie tesnenia spolu s tlakovými triedami	Blutop MB - tesniaci krúžok z EPDM, PFA 25 bar

p.č. 34

p.č. 47a

p.č. 47b